MPOTOKON
3acifiaHHa nivnMnbHOT KOMICIT 3a pe3ynbTatamy MOIMEHHOIO ro/I0CYyBaHHSA MO NMUTAHHIO NOPAAKY
AeHHoro 19 cecii cenuuHoi pagyM nepworo cknukaHHa Big 5 JINMHA 2017 poky
41. MNpo HagaHHA fo3sony TOB ,YKkprazpecypc» Ha BUTOTOB/IEHHA TEXHIYHOT AOKYMeHTauii i3

3eM/IeyCTPOoI0 WOoA0 NoAiny 3eMefibHOT AiNAHKA KOMYHalbHOT BNAaCcHOCTI

Ne M.LB. 3a [lpotv  YTpumascs He BigcyTHii
npuiimas
yyacti y

ronocyBaHHi

n/n

CenvwHnin - Munawesuy Jliogmmna

rosiosa _ V
[MaBniBHa

Unniopuk Hapjst

MwukonaiBHa V
’ Ma3aHbko Oner
Bonoavmumposumy
3 MapyHny Bipa
MeTtpiBHa V
4 YO0BuNYeHKO |puHa
AHartoniiBHa Va
5 MapTtsaH Bipa
BacunisHa A
Jvniii Bacwnb
° V
Bonogumuposuny
5 CemurpeeHko Makcum
CepriiioBny
8 Monosuy Ceprii
Muikonainosuy V
9 Maniin CeitTnaHa
BonoamumumpisHa v
JNlucenko Axaroniii
10 N
Mwuxaiinosuy /
1 bapaanMm AHTOHiHa
BikTopiBHa
MNeTpeHKo AHTOHIHA
12 P

MuxaiinisHa y



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Koba Tamapa
depopiBHa

Open CeitnaHa
MwuKonaiBHa

CuHeHKo Banepiii
Amutposuy

lMos.ig TeTsHa
MwuxaiiniBHa

Cemepreli Bacunb
BacunboBuny

KauaH OneHa
MwuxainnisHa

3pop CeitnaHa
CepriiBHa

OHinko Anna
MwuxainnisHa

MpuxHo PycnaHa
IBaHiBHA

Bakyna /lto6oB
BacuniBHa

Macbko Bonoammup

BacunboBuy

NiHyeHko AHApIN
MwukonaiioBuy

bBaraH BaneHTnHa
MwukonaiBHa

KalleHko fliogmuna

MwukonaiBHa

PesynbTatu ronocysaHHs

PieHHs

[onoBa NivunnbHOI KOMICii

CekpeTap NiunIbHOT KOMICIi

<

/

A3

(Macbko B.B.)

(Upniopuk H.M.)





